「院内患者会世話人連絡協議会」

Hospital Based Patient Advocacy Council

院内患者会世話人連絡協議会 そこにあるものは、

世話人の情報交換、交流の場

世話人のねぎらいをする場

世話人に癒しを提供する場

連絡先：soudan@medicina-nova.com

                               ２０１９．１０．２０

院内患者会世話人連絡協議会

各患者会世話人 各位

                      院内患者会世話人連絡協議会

                            会長 新井辰雄

 第２６回 院内患者会世話人連絡協議会 総会のご案内

拝啓 台風１９号の来襲により止む無く総会を中止いたしまして、皆様には

ご迷惑をおかけいたしました。改めて下記の日程にて総会準備を進めてまいり

ます。

 当会の総会も、学びと情報交流の歳月を重ねてまいりましたが、今回は院内患

者会の今後の発展への課題検討に集約して、各患者会の状況や今後の進め方な

どに忌憚のない意見の交流を行いたいと存じます。

 ご多用な時節とは存じますが、何卒皆さま方の多くのご参加が頂けます様、心

よりお待ち申し上げます。

                               敬具

mailto:soudan@medicina-nova.com

 第２６回 院内患者会世話人連絡協議会 総会 議事次第

■ 開催日時 ２０１９年１１月３０日（土曜日）  １４時―１７時

■ 場  所 東京大学医学部附属病院 入院棟 A １階レセプションルーム

■ 議事次第

 １．はじめに・・・・・・・・・・・・・ ・・・・・ 新井さん

２．各世話人による近況報告

 ３．HosPACの運営について

４．フリートーキング

５.  おわりに・・・・・・・・・・・・・・・・・・新井さん

付記： 1．各患者会の近況報告は、各会にお任せいたしますので、内容もご自

由にお決め下さい。そして、必要な配布資料などもお持ちいただけ

れば幸いです。

    ２．総会後、恒例の懇親会を行います。

   ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【追伸】総会での諸準備の都合がございますので、誠に恐れ入りますが総会への

ご出席の有無を、下記様式で事務局宛にメールにてご連絡頂ければ幸いです。

件名：HosPAC 第２６回総会の出欠ご回答

宛先：HosPAC事務局行き

          mina3yasu3@tbz.t-com.ne.jp

院内患者会名：

ご 出 欠 ：   ご出席   ご欠席

参加者ご氏名：   １．

                ２．

                ３．

    ご回答は、出来ましたら１１月１５日までに頂ければ幸いです。

    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

    東大病院 A棟 フロアーマップ （待合せ場所・総合案内所前）